
СОВЕТ ОТАР-ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2015 года № 4

О назначении Руководителя 
исполнительного комитета Отар-Дубровского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст.З п.40 Устава Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Совет Отар- 
Дубровского сельского поселения решил:

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Отар- 
Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан избранного главой сельского поселения Каримуллина 
Фаяза Г абдулловича.

Глава Совета Отар-Дубров
сельского поселения Ф.Г. Каримуллин


